

EXTENZOR ApS

**c/o Kontoret
Lille Torv 6, 2.
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 25 77 02 26

**Årsrapport for 2020
(20. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

21/6-2021

Ole Bjørvig Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

EXTENZOR ApS
c/o Kontoret
Lille Torv 6, 2.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 25 77 02 26

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 28. november 2000

Regnskabsår: 20. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Ole Bjørvig Pedersen, direktør

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Store Torv 5
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og drive fast ejendom. Selskabet har som den væsentligste aktivitet gennemført dele af et større byggeprojekt med attraktivt beliggende ferie- og helårshuse direkte ved hav og strand.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er efter ledelsens opfattelse usikkerhed omkring værdiansættelse af ejendommene på Samsø, især i årene efter finanskrisen 2009-18. Ledelsen vurderer, at markedet er stabiliseret, og der har gennem de seneste år været en stabil interesse for udlejning og en øget interesse for køb, idet markedet for køb af ferieboliger og helårshuse udvikler sig positivt især fra midten af 2019 og frem. Denne positive udvikling er forstærket, efter at Covid-19 har medført stærkt øget interesse, for både leje og køb af fast ejendom i Danmark, herunder feriedestinationer som Samsø.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 147.549, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 52.649.704.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Den opgjorte egenkapital svarer til en soliditetsgrad på 57%. Gælden udgør kr. 37.065.397, hvoraf kr. 14.325.000 er til interesseforbundne parter. Gæld til eksterne udgør således kun kr. 22.740.397.

Selskabets interesseforbundne parter har afgivet tilsagn om, at gælden først tilbagebetales i takt med, at der afhændes ejendomme. De interesseforbundne parter vil i det kommende år, i lighed med tidligere, tilføre den eventuelt nødvendige likviditet til videreførelse af driften.

Selskabets aktivitet er i al væsentlighed uændret i forhold til foregående år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Som følge af Covid-19 udbruddet og regeringens beslutning om at nedlukke Danmark, medførte dette at sæsonstarten 2020 blev udskudt, hvilket medførte en mindre påvirkning indtil åbningen, hvorefter interessen var stigende med en samlet højere lejeindtægt som resultat.

Det er ledelsens opfattelse, at den igangværende Covid-19 krise ikke vil påvirke 2021 resultatet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		815.076	217.080
Personaleomkostninger	1	-814.265	-791.271
Resultat før af- og nedskrivninger		811	-574.191
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-35.229	-31.062
Andre driftsomkostninger		-517.650	0
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		-552.068	-605.253
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.271.500	1.100.000
Resultat før finansielle poster		719.432	494.747
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		58.456	18.198
Finansielle indtægter		0	500.000
Finansielle omkostninger		-605.211	-648.449
Resultat før skat		172.677	364.496
Skat af årets resultat		-25.128	-76.241
Årets resultat		147.549	288.255
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		58.456	18.198
Overført resultat		89.093	270.057
		147.549	288.255

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Investeringsjendomme	2	66.076.000	68.700.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		140.575	175.804
Materielle anlægsaktiver under udførelse		23.000.000	23.000.000
Materielle anlægsaktiver		89.216.575	91.875.804
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		492.228	433.772
Finansielle anlægsaktiver		492.228	433.772
Anlægsaktiver i alt		89.708.803	92.309.576
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		164	9.919
Andre tilgodehavender		887.757	157.730
Tilgodehavender		887.921	167.649
Likvide beholdninger		1.236.521	96.110
Omsætningsaktiver i alt		2.124.442	263.759
Aktiver i alt		91.833.245	92.573.335

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		410.000	400.000
Overkurs ved emission		44.715.000	39.725.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		238.477	180.021
Overført resultat		<u>7.286.227</u>	<u>7.197.134</u>
Egenkapital		<u>52.649.704</u>	<u>47.502.155</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>2.118.144</u>	<u>2.091.578</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.118.144</u>	<u>2.091.578</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.427.292	1.501.418
Andre kreditinstitutter		<u>19.315.010</u>	<u>22.298.004</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>20.742.302</u>	<u>23.799.422</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	1.340.295	1.291.872
Modtagne forudbetalinger fra kunder		69.039	67.674
Leverandører af varer og tjenesteydelser		136.462	256.210
Anden gæld	4	14.550.683	17.341.903
Deposita		<u>226.616</u>	<u>222.521</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.323.095</u>	<u>19.180.180</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>37.065.397</u>	<u>42.979.602</u>
Passiver i alt		<u>91.833.245</u>	<u>92.573.335</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	799.794	777.916
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.471</u>	<u>13.355</u>
	<u>814.265</u>	<u>791.271</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Aktiver der måles til dagsværdi		Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2020		67.808.024
Afgang i årets løb		<u>-3.599.759</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>64.208.265</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020		891.976
Årets værdireguleringer		1.271.500
Årets tilbageførte værdireguleringer		<u>-295.741</u>
Værdireguleringer 31. december 2020		<u>1.867.735</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>66.076.000</u>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Selskabets ejendomme består af 1 udlejningsejendom i form af administrationsbygning, 1 mindre udlejningsejendom samt 21 ejerlejligheder, primært med anvendelse som ferieboliger. Ejendommene er beliggende på Samsø - de 21 ferieboliger direkte ved stranden.

Ejendommene måles med udgangspunkt i en forventet minimumssalgsværdi med fradrag af handelsomkostninger m.v.

Administrationsbygningen er målt på grundlag af en kvadratmeterpris på ca. kr. 8.000, udlejningsejendommen er målt på grundlag af en kvadratmeterpris på ca. kr. 19.600, mens 21 ejerlejligheder er målt på grundlag af en gennemsnitlig kvadratmeterpris på kr. 27.940. Såfremt kvadratmeterprisen ændres med + / - 1.000 vil dette bevirke en ændret værdiansættelse i størrelsesordenen tkr. + 2.227 / - 2.228 i forhold til den målte dagsværdi.

Noter

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.581.457	1.502.444	75.152	1.140.533
Andre kreditinstitutter	23.509.837	20.580.153	1.265.143	14.144.896
	<u>25.091.294</u>	<u>22.082.597</u>	<u>1.340.295</u>	<u>15.285.429</u>

4 Anden gæld

Af anden gæld kr. 14.550.683 udgør kr. 14.325.000 gæld til interesseforbundne parter.

5 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed forbundet med måling af selskabets projektejendom. Projektejendommens færdiggjorte del er målt til forventet minimumssalgsværdi med fradrag af handelsomkostninger m.v. Der er som følge af få sammenlignelige transaktioner en større usikkerhed end sædvanligt ved målingen til dagsværdier. Projektejendommens ikke færdiggjorte del måles til dagsværdi opgjort som kostpris med tillæg/fradrag af forventede reguleringer, hvilket ligeledes for tiden medfører en større usikkerhed end sædvanligt ved målingen. Der er ved målingen henset til, at den indregnede værdi er sammenlignelig med en nutidig kostpris.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet OMVP Holding ApS og de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet yder normal garanti på opførte og solgte lejligheder.

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er udstedt ejerpantebreve nom. kr. 24.220.000 med pant i investeringsejendom regnskabsmæssig værdi kr. 66.076.000 og ejendomme under opførelse regnskabsmæssig værdi kr. 23.000.000.

Til sikkerhed for mellemværende med grundejerforening er tinglyst pantstiftende byrder af kr. 30.000 med pant i investeringsejendom regnskabsmæssig værdi kr. 66.076.000 og ejendomme under opførelse regnskabsmæssig værdi kr. 23.000.000.

Til sikkerhed for prioritetsgæld er udstedt pantebrev nom. kr. 1.602.000 med pant i investeringsejendom regnskabsmæssig værdi kr. 3.000.000.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ole Bjørvig Pedersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-118447113059
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2021 kl.: 14:43:59
Underskrevet med NemID

Sean Christensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1059562645000
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2021 kl.: 14:54:36
Underskrevet med NemID

Arne Kjær Jørgensen

Som Revisor NEM ID
RID: 53575210
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2021 kl.: 14:46:50
Underskrevet med NemID

Ole Bjørvig Pedersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-118447113059
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2021 kl.: 15:04:04
Underskrevet med NemID

This document is signed with eSignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures are related to precisely this document only. Please refer to the originality and validity of signatures page always for the legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in the PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With eSignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and legal digital signatures. If you would like some information about digital documents signed with eSignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has eSignatur Agreement-ID: 80885ac3Rrk242549147